MUNICÍPIO DE JAHU – TOMADA DE PREÇOS - CLASSIFICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.º 003/2020 – EDITAL N.º 005/2020 –
PROCESSO N.º 2068-PG/2015.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM FORNECIMENTO DE
MATERIAL, MÃO-DE-OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA A
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE TROCA DE ALAMBRADO, TROCA DE
ILUMINAÇÃO, CONSTRUÇÃO DE PISTA DE SKATE, REFORMAS DO
PLAYGROUND, DA QUADRA POLIESPORTIVA E DO CAMPO DE FUTEBOL E
PINTURA GERAL PARA REFORMA DO CENTRO DE LAZER “VEREADOR
GERALDO BRASIL DE BARROS”, LOCALIZADO NA AV. ARMINDA
VICTÓRIA FURLAN BERNARDI, S/N, BAIRRO JD. PIRES DE CAMPOS,
MUNICÍPIO DE JAHU-SP.
O Município de Jahu torna público a todos os interessados
que, após a abertura dos envelopes de n.º 01 (documentação
de habilitação) e de n.º 02 (Proposta Comercial), a
Comissão Permanente de Licitação houve por bem classificar,
em 1.º lugar, a proposta da empresa KACEL KARAM CURI
ENGENHARIA EIRELI – C.N.P.J: 53.539.458/0001-80, no valor
de R$ 291.073,95 (duzentos e noventa e um mil, setenta e
três reais e noventa e cinco centavos) para o item único.
Fica resguardado o prazo de 05 (cinco) dias úteis, bem como
o direito de interposição de recursos, previsto na Lei
8.666/93.
Jahu, 10 de junho de 2020.
ISABELLE RIBEIRO.
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTO DE LICITAÇÃO.